



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 221101202405**  
Processo Administrativo Nº 22.11.01/2024.05  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMÁ SALES BARROS  
Data de Publicação: 27/11/2024 10:26:16

				TOTAL DO PROCESSO:	6.803.624,61
<b>ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR</b>				<b>43.458.048/0001-50</b>	<b>434.081,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 163	Lance: 352.619,00	<b>Total: 352.619,00</b>	
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ABACATE ABACATE, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, EM EMBALAGEM RESISTENTE, VALIDADE SEMANAL.					
Quantidade: 460	Val. Ref.: 13,25	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 2.760,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ABACAXI ABACAXI: FRUTA DE BOA QUALIDADE, PESO MÉDIO POR UNIDADE DE 500G, FRUTA COM CASCA IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO.					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 9,01	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 7.200,00		
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ABÓBORA ABÓBORA: SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA, ISENTA DE SUB ABÓBORA: SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS, ODOR E SABOR ESTRANHO.					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.000,00		
Item: 4	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ACEROLA FRUTA ACEROLA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, TAMANHO MÉDIO, ISENTA DE SUBSTÂNCIA ACEROLA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, TAMANHO MÉDIO, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA, FRESCA, ÍNTEGRA, FIRME, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, UNIDADE 1.0 KG					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.000,00		
Item: 5	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ALFACE ALFACE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS OU LES ALFACE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS OU LESÃO QUE AFETE SUA APARÊNCIA, FRESCO, ÍNTEGRO E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO.					
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 11,18	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 11.000,00		
Item: 6	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		
Descrição: ALHO ALHO: APARÊNCIA FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM COR UNIFORME, ODOR E SABOR TÍPIC ALHO: APARÊNCIA FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM COR UNIFORME, ODOR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE.					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 38,67	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 32.200,00		
Item: 7	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura		



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: BANANA FRUTA BANANA: CLIMATIZADA DE BOA QUALIDADE, PESO MÉDIO POR UNIDADE 100G, DEVENDO APRES BANANA: CLIMATIZADA DE BOA QUALIDADE, PESO MÉDIO POR UNIDADE 100G, DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, A POLPA DEVERÁ APRESENTAR-SE INTACTA E FIRME. A APARÊNCIA NÃO PODERÁ CONTER DANOS FÍSICOS OU BIOLÓGICOS. VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO. FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 7,07 Valor Unit.: 5,33 Total Item: 6.396,00

Item: 8 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: BATATA DOCE BATATA DOCE : DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, (RACHADURAS, PERFURAÇÕES OU CORTES), SEM ENFERMIDADES, SEM MATERIAIS TERROSOS TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. ACONDICIONADA EM CAIXAS PLÁSTICAS PESANDO APROXIMADAMENTE 20KG.

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 7,29 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 14.850,00

Item: 9 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: BATATA INGLESA BATATA : INGLESA, DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS OU LESÃO QUE AFETE SUA APARÊNCIA. VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 7,70 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 26.250,00

Item: 10 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: BETERRABA BETERRABA: LAVADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE FRESCA, COMPACTA E FIRME, BEM DESENVOLVIDA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DEVENDO SER GRAÚDA. EMBALADA EM SACOS DE RÁFIA CONTENDO 5 KG.

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 8,97 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 21.600,00

Item: 11 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: CEBOLA BRANCA CEBOLA BRANCA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS POR CEBOLA BRANCA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO QUE AFETE SUA APARÊNCIA.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 6,13 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 21.000,00

Item: 12 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: CEBOLA ROXA. CEBOLA ROXA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS POR QU CEBOLA ROXA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DEFORMAÇÕES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO QUE AFETE SUA APARÊNCIA.

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 8,05 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 15.400,00

Item: 13 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: CENOURA CENOURA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU BIOLÓ CENOURA: DE BOA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA.

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 7,23 Valor Unit.: 7,11 Total Item: 23.463,00

Item: 14 Unidade: MAÇO Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: CHEIRO VERDE. CHEIRO: VERDE, MAÇO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, APARÊNCIA BOA, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,10 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 6.000,00

Item: 15 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: CHUCHU. CHUCHU: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARV CHUCHU: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.

Quantidade: 2.350 Val. Ref.: 6,75 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 14.100,00

Item: 16 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: GOIABA FRUTA GOIABA: FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU S GOIABA: FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU SINAIS DE APODRECIMENTO. DEVERÁ APRESENTAR- SE FRESCA COM VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO.

Quantidade: 3.400 Val. Ref.: 8,48 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 17.000,00

Item: 17 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: LARANJA FRUTA FRUTO COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO COR, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORMES; ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA; LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES. EMBALAGEM PRIMÁRIA – SACO APROPRIADO COM 10KG DO PRODUTO COM ETIQUETA DE PESAGEM E TRANSPORTADO DE FORMA ADEQUADA. SACO APROPRIADO 10KG.

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 8,33 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 14.850,00

Item: 18 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: LIMÃO FRUTA LIMÃO, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALID LIMÃO, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, DE VEZ (POR AMADURECER) E COLORAÇÃO UNIFORME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, E DE ORIGEM ORGÂNICA, NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA.

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 7,82 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 9.800,00

Item: 19 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: MAÇÃ FRUTA MAÇÃ: TIPO COMUM, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTIC MAÇÃ: TIPO COMUM, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 120G.

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 18,67 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 16.500,00

Item: 20 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: MAMÃO FRUTA MAMÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU SI MAMÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU SINAIS DE APODRECIMENTO. DEVERÁ APRESENTAR- SE FRESCA COM VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 10,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.750,00

Item: 21 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ceasa Modelo: fruta verdura

Descrição: MANGA FRUTA MANGA, FRUTO FRESCO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA MANGA, FRUTO FRESCO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, VERDE, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 9,62 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 6.000,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 22	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: MARACUJÁ FRUTA MARACUJA, FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU MARACUJA, FRUTA DE BOA QUALIDADE, UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA, SEM MANCHAS, FUROS OU SINAIS DE APODRECIMENTO. DEVERÁ APRESENTAR- SE FRESCA COM VARIAÇÃO DE ATÉ 15% NO TAMANHO ENTRE UM E OUTRO.			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 12.600,00
Item: 23	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: MELANCIA FRUTA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ÍNTEGRA, REDONDA, GRAÚDA, FRESCA, LIMPA, DE COLHEITA RECENTE; LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ACONDICIONADA EM A GRANEL, PESANDO ENTRE 6 A 10KG CADA. SACO APROPRIADO.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 9,52	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 5.500,00
Item: 24	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: MELÃO FRUTA MELÃO: FRESCO, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, DE COLORAÇÃO UNIFORME, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS, ODOR E SABOR ESTRANHO.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 6.000,00
Item: 25	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: PIMENTÃO; PIMENTÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU PIMENTÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 18,96	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 10.800,00
Item: 26	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: REPOLHO LEGUME REPOLHO: APARÊNCIA BOA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICO; REPOLHO: APARÊNCIA BOA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS, ODOR E SABOR ESTRANHO.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 9,26	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 10.800,00
Item: 27	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ceasa	Modelo: fruta verdura
Descrição: TOMATE LEGUME TOMATE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU B TOMATE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PODERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA.			
Quantidade: 3.100	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 24.800,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 327	Lance: 81.462,00
			<b>Total: 81.462,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: itafruit	Modelo: polpa
Descrição: POLPA DE ABACAXI POLPA DE ABACAXI. ESPECIFICAÇÃO: A POLPA DE FRUTA DEVE SER SUBMETIDA A TRATAMENTOS QUE ASSEGUREM A COMPOSIÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO COM AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS MANTIDAS E BOM ESTADO DE SER CONSUMIDO			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 25,43	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 17.100,00
Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: itafruit	Modelo: polpa



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: POLPA DE ACEROLA CONGELADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA OU QUALQUER OUTRO PRODUTO. RENDIMENTO MÍNIMO DE UMA PARTE DE POLPA P/ DOZE PARTES DE ÁGUA, PRODUZIDO EM 2024 E, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS E MICRORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO. DEVERÁ SER INSPECIONADO NO LOCAL DE PRODUÇÃO POR ÓRGÃO COMPETENTE QUE CONFIRME CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIA DO PRODUTO. EMBALAGEM PRIMARIA – POLIETILENO, ATÓXICO, INVIOLEADA CONTENDO 500G. EMBALAGEM DE POLIETILENO, ATÓXICA, RESISTENTE E INVIOLEADA CONTENDO 500G DO PRODUTO.

Quantidade: 3.400 Val. Ref.: 22,52 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 15.300,00

Item: 3 Unidade: QUILOGRAMA Marca: itafruit Modelo: polpa

Descrição: POLPA DE GOIABA CONGELADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA OU QUALQUER OUTRO PRODUTO. RENDIMENTO MÍNIMO DE UMA PARTE DE POLPA P/ DOZE PARTES DE ÁGUA, PRODUZIDO EM 2024 E, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS E MICRORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO. DEVERÁ SER INSPECIONADO NO LOCAL DE PRODUÇÃO POR ÓRGÃO COMPETENTE QUE CONFIRME CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIA DO PRODUTO. EMBALAGEM PRIMARIA – POLIETILENO, ATÓXICO, INVIOLEADA CONTENDO 500 G. EMBALAGEM DE POLIETILENO, ATÓXICA, RESISTENTE E INVIOLEADA CONTENDO 500G DO PRODUTO.

Quantidade: 3.400 Val. Ref.: 21,98 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 15.300,00

Item: 4 Unidade: QUILOGRAMA Marca: itafruit Modelo: polpa

Descrição: POLPA DE MARACUJA POLPA DE MARACUJÁ. ESPECIFICAÇÃO: A POLPA DE FRUTA DEVE SER SUBMETIDA A TRATAMENTOS QUE ASSEGUREM A COMPOSIÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO

Quantidade: 3.400 Val. Ref.: 29,30 Valor Unit.: 9,93 Total Item: 33.762,00

**FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA** 30.570.908/0001-00 138.395,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 300 Lance: 138.395,00 **Total: 138.395,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: ODERICH Modelo: ODERICH

Descrição: ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA. ESPECIFICAÇÃO: ARREDONDADAS, ÍNTEGRAS, A BASE DE: CARNE BOVINA, SAL, ALHO, SOJA, CEBOLA, AROMATIZANTES E CONSERVANTES DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO DA ANVISA, COM SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, COM TEOR DE GORDURA MÁXIMO DE 10%, SEM GLUTEN, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 420 GRAMAS.

Quantidade: 8.720 Val. Ref.: 22,33 Valor Unit.: 10,43 Total Item: 90.949,60

Item: 2 Unidade: LATA Marca: ODERICH Modelo: ODERICH

Descrição: CARNE EM LATA CARNE ENLATADA (FIAMBRE). ESPECIFICAÇÃO: CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, C CARNE ENLATADA (FIAMBRE). ESPECIFICAÇÃO: CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, CARNE BOVINA, MIUDOS BOVINO, AMIDO DE MILHO/FÉCULA, ESPECIARIAS, REALÇADOR DE SABOR, AROMATIZANTE, CONSERVANTE NITRITO DE SÓDIO, COM 320G DA MELHOR QUALIDADE E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. NÃO CONTEM GLÚTEN.

Quantidade: 1.720 Val. Ref.: 12,33 Valor Unit.: 10,87 Total Item: 18.696,40

Item: 3 Unidade: LATA Marca: PREDILECTA Modelo: PREDILECTA

Descrição: ERVILHA ERVILHA. ESPECIFICAÇÃO: ERVILHA, ACONDICIONADA EM LATA DE NO MÍNIMO 200G, DE PRIMEIRA QUALIDADE, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,89 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 4.300,00

Item: 4 Unidade: LATA Marca: ETTY Modelo: ETTY

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA MILHO ESPECIFICAÇÃO : MILHO VERDE EM CONSERVA ACONDICIONADA EM LATA COM NO MÍNIMO 200G, DE PRIMEIRA QUALIDADE, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,91	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 3.680,00
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: PALMERA	Modelo: PALMERA
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA ENLATADA SARDINHA EM CONSERVA ENLATADA. ESPECIFICAÇÃO: COM MOLHO DE TOMATE, PESO LIQUIDO DE NO MÍNIMO 125G E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 4.830	Val. Ref.: 7,49	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 20.769,00
<b>AURIMAR BARBOSA FERNANDES</b>			<b>05.135.166/0001-39</b>
<b>LOTE 3</b>			<b>Total: 33.961,70</b>
Item: 1	Quant.: 1	Num: 601	Lance: 33.961,70
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: BOLDO BOLDO, EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLÚTEN. EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ SACHES			
Quantidade: 1.290	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 3.999,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: CHÁ CIDREIRA CIDREIRA. EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLÚTEN. EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ 10 SACHES			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 6,67	Valor Unit.: 4,22	Total Item: 5.781,40
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA CAMOMILA. EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLÚTEN. EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ 10 SACHES			
Quantidade: 1.360	Val. Ref.: 6,39	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 5.508,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE ERVA DOCE. EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLÚTEN. EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ 10 SACHES			
Quantidade: 1.360	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 8.527,20
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: CHÁ DE HORTELÃ HORTELÃ, EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLUTEN, EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ 10 SACHES			
Quantidade: 1.350	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 4,51	Total Item: 6.088,50
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: CHÁ LEÃO	Modelo:
Descrição: CHÁ VERDE CHÁ VERDE. EM SAQUINHOS, COMPOSTO DE FUNCHO NACIONAL (FOENICULUM VULGARE), SEM GLÚTEN. EM PACOTES DE NO MÍNIMO 10G. CX C/ 10 SACHES.			
Quantidade: 1.280	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 4.057,60
<b>MONTEREY COMERCIAL LTDA</b>			<b>00.543.669/0001-20</b>
<b>LOTE 4</b>			<b>Total: 959.132,31</b>
Item: 1	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 959.132,31
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ ACHOCOLATADO EM PÓ. ESPECIFICAÇÃO : MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. O PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS DE COR, SABOR, CHEIRO, PRESERVADAS, DEVE SER FORMULADO A PARTIR DE MATÉRIAS- PRIMAS SELECIONADAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIÉSTER METALIZADO/PEBD, ATÓXICO, HERMETICAMENTE SELADOS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 06 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE NO MÍNIMO 400G.			
Quantidade: 2.470	Val. Ref.: 15,25	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 18.821,40
Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FORPAN	Modelo: FORPAN



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: AÇUCAR CRISTAL AÇUCAR CRISTAL BRANCO, ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO DA SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, NÃO DEVE SER EMPEDRADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.

Quantidade: 19.489 Val. Ref.: 5,62 Valor Unit.: 2,81 Total Item: 54.764,09

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAISENA Modelo: MAISENA

Descrição: AMIDO DE MILHO. AMIDO DE MILHO. ESPECIFICAÇÃO: AMIDO DE MILHO, EM PÓ, TIPO MAIZENA, PRODUTO AMILACEO, EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS, NÃO PODENDO APRESENTAR-SE ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO, ASPECTO: PÓ, FINO COR BRANCA ODOR E SABOR PRÓPRIO. EMBALAGEM: CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 200G, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 6,83 Valor Unit.: 3,41 Total Item: 5.797,00

Item: 4 Unidade: QUILOGRAMA Marca: BOM DO PRATO Modelo: BOM DO PRATO

Descrição: ARROZ BRANCO ARROZ BENEFICIADO. ESPECIFICAÇÃO: ARROZ BRANCO BENEFICIADO, CLASSE LONGO FINO TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, INVIOLEDA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL.

Quantidade: 21.000 Val. Ref.: 9,46 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 99.330,00

Item: 5 Unidade: QUILOGRAMA Marca: BOM DO PRATO Modelo: BOM DO PRATO

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO ARROZ PARBOILIZADO. ESPECIFICAÇÃO: ARROZ PARBOILIZADO, CLASSE LONGO FINO TIPO 1, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1 KG INVIOLEDA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL.

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 9,42 Valor Unit.: 4,71 Total Item: 84.780,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: SINHA Modelo: SINHA

Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS AVEIA EM FLOCOS FINOS, ESPECIFICAÇÃO: PACOTE DE POLIESTER METALIZADO LAMINADO AÓXICO CONTENDO NO MÍNIMO 500 G DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 12,33 Valor Unit.: 6,15 Total Item: 15.990,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: UNIÃO Modelo: UNIÃO

Descrição: CAFÉ EM PÓ CAFÉ EM PÓ. ESPECIFICAÇÃO: CAFÉ EM PÓ, EMPACOTADO À VÁCUO, TRADICIONAL, COM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 250 GRAMAS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. COM SELO DA ABIC, INTENSIDADE DE 6 A 8, O QUE RESULTA EM UM CAFÉ FORTE E ENCORPADO.

Quantidade: 25.004 Val. Ref.: 21,06 Valor Unit.: 10,53 Total Item: 263.292,12

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY

Descrição: CANJICA DE MILHO CANJICA DE MILHO, COM GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO GÉRMEN, EM PRESENÇA DE ESCARIFICAÇÃO MECÂNICA OU MANUAL (DESGERMINAÇÃO). O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA Sã E LIMPA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR ARDIDO, MOFADO, CARUNCHADO OU NÃO DESGERMINADO. COR AMARELA, ODOR E SABOR PORPRIO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DO PRODUTO DEVERÁ SER DO TIPO PLÁSTICA RESISTENTE. CADA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 500 GRS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 24,77 Valor Unit.: 12,45 Total Item: 3.735,00

Item: 9 Unidade: LATA Marca: MUCILON Modelo: MUCILON



**MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

Descrição: CEREAL - ARROZ CEREAL - ARROZ. ESPECIFICAÇÃO: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INDUSTRIALIZADO, SABOR: ARROZ, RICO EM NUTRIENTES: VITAMINAS A,C,D,E,B6,B9; FERRO E ZINCO EM LATA DE NO MÍNIMO 400G, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 22,36 Valor Unit.: 11,18 Total Item: 16.770,00

Item: 10 Unidade: LATA Marca: MUCILON Modelo: MUCILON

Descrição: CEREAL - MILHO CEREAL - MILHO. ESPECIFICAÇÃO: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INDUSTRIALIZADO, SABOR: MILHO, RICO EM NUTRIENTES: VITAMINAS A,C,D,E,B6,B9; FERRO E ZINCO, EM LATA DE NO MÍNIMO 400G, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 21,95 Valor Unit.: 10,97 Total Item: 27.425,00

Item: 11 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA FARINHA DE MANDIOCA AMARELINHA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM PACOTES DE 1KG. ESPECIFICAÇÃO: FARINHA SECA, FINA, BENEFICIADA, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE A TORNE IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE DE 1 KG.

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 8,50 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 4.675,00

Item: 12 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA FARINHA DE MANDIOCA BRANCA. ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - TIPO 1. SECA, MÉDIA DE BAIXA ACIDEZ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTES DE 1KG

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 8,73 Valor Unit.: 4,36 Total Item: 10.900,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA FARINHA DE MILHO PRÉ -COZIDA. ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE MILHO (TIPO FLOCÃO) PRÉ-COZIDA EM SAL, INDUSTRIALIZADA, EM PACOTES DE NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 7.650 Val. Ref.: 4,56 Valor Unit.: 2,28 Total Item: 17.442,00

Item: 14 Unidade: LATA Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA LACTEA FARINHA LÁCTEA - RICO EM VITAMINAS DO COMPLEXO B E MINERAIS, 20% DE LEITE EM SUA COMPOSIÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA LAMINADA DE ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 360G, FARINHA LÁCTEA - RICO EM VITAMINAS DO COMPLEXO B E MINERAIS, 20% DE LEITE EM SUA COMPOSIÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA LAMINADA DE ALUMÍNIO DE 360G, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, LARVAS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E SAÚDE HUMANA. PRODUZIDO NO ANO CORRENTE.

Quantidade: 8.100 Val. Ref.: 22,84 Valor Unit.: 11,42 Total Item: 92.502,00

Item: 15 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY

Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA FEIJÃO CARIOQUINHA. ESPECIFICAÇÃO: FEIJÃO CARIOQUINHA, GRUPO 1, TIPO 1, OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. PRODUTO DEVER ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 11,00 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 44.000,00

Item: 16 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY

Descrição: FEIJÃO DE CORDA FEIJÃO DE CORDA, NOVO, EM SACO PLÁSTICO DE 1KG. ESPECIFICAÇÃO: FEIJÃO TIPO CORDA, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE A TORNE IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO, OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. UMIDADE COMPROVADA DE 12 A 14%. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE DE 1 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.

Quantidade: 13.200 Val. Ref.: 11,33 Valor Unit.: 5,66 Total Item: 74.712,00





MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 17	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: AMIFEC	Modelo: AMIFEC
Descrição: GOMA. GOMA, FECULA DE MANDIOCA, TIPO 1 - PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA E PENEIRADA, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALADA EM SACO PLÁSTICOS RESISTENTES E TRANSPARENTE, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM ROTULAGEM OBRIGATORIA E REGISTRO DO PRODUTO, EMBALAGEM COM 01 KG. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA. NÃO CONTEM GLUTEM.			
Quantidade: 1.030	Val. Ref.: 11,23	Valor Unit.: 5,61	Total Item: 5.778,30
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: PRECIOSO	Modelo: PRECIOSO
Descrição: MILHO DE PIPOCA MILHO DE PIPOCA. ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS: GRUPO DURO, CLASSE AMARELA, TIPO 1. EMBALAGEM: PACOTES DE PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO NO MÍNIMO 500G DO PRODUTO. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 2.440	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 4,66	Total Item: 11.370,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM MASSA, CEREAIS, LEGUMES, CARNES E OVOS. Macarrão letrinha, fécula de mandioca, gordura vegetal hidrogenada, sal, vegetais desidratados (cenoura flocos, salsa flocos, alho pó e cebola pó), farinha de milho, proteína vegetal hidrolisada, ovo integral liofilizado, carne bovina desidratada, cúrcuma, colorífico e realçador de sabor INS 621 (glutamato monossódico). Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto.			
Quantidade: 3.400	Val. Ref.: 28,52	Valor Unit.: 14,26	Total Item: 48.484,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM FRANGO. Macarrão, sal, gordura vegetal hidrogenada, fécula de mandioca, farinha de milho, proteína texturizada de soja, cenoura flocos, tomate flocos, frango liofilizado, salsa flocos, colorífico e realçador de sabor INS 621 (glutamato monossódico). Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto			
Quantidade: 4.400	Val. Ref.: 26,62	Valor Unit.: 13,31	Total Item: 58.564,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 448	Lance: 216.699,00
			<b>Total: 216.699,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE CARNE CALDO DE CARNE. ESPECIFICAÇÃO: CARTELA COM PELO MENOS 24 TABLETES, DE NO MÍNIMO 19G CADA TABLETE, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 30,24	Valor Unit.: 18,63	Total Item: 12.109,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE GALINHA CALDO DE GALINHA. ESPECIFICAÇÃO: CARTELA COM PELO MENOS 24 TABLETES, DE NO MÍNIMO 19G CADA TABLETE, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 29,45	Valor Unit.: 18,14	Total Item: 12.698,00
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO
Descrição: COLORIFICO COLORIFICO: PRODUTO ELABORADO COM URUCUM, FUBÁ DE MILHO E ÓLEO VEGETAL SEM ADIÇÃO DE SAL. (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 - ANVISA). PRODUTO COM ASPECTO DE PÓ FINO, COR ALARANJADA, ODOR E SABOR PRÓPRIO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: KG COM 10 PACOTES DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 18,09	Valor Unit.: 11,14	Total Item: 12.254,00
Item: 4	Unidade: POTE	Marca: DORIANA	Modelo: DORIANA



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: CREME VEGETAL MARGARINA CREME VEGETAL. ESPECIFICAÇÃO: CREME VEGETAL (MARGARINA), COM SAL, CREMOSA, A PARTIR DE 75% DE LIPÍDIOS, ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 500G. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 8.628 Val. Ref.: 14,00 Valor Unit.: 8,62 Total Item: 74.373,36

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo: QUERO

Descrição: EXTRATO DE TOMATE EXTRATO DE TOMATE. ESPECIFICAÇÃO: EXTRATO DE TOMATE, CONSERVAÇÃO ISENTO DE FERMENTAÇÃO, MADUROS SEM PELE E SEM SEMENTES, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO DE 300G.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 4,95 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 1.067,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GOTA Modelo: GOTA

Descrição: MOLHO SHOYU MOLHO SHOYU. ESPECIFICAÇÃO: MOLHO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 500 ML. PRODUZIDO POR FERMENTAÇÃO 100% NATURAL DA SOJA E DO MILHO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 18,40 Valor Unit.: 11,39 Total Item: 1.708,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SOYA Modelo: SOYA

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO ÓLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÃO: REFINADO, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 900ML, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 10.218 Val. Ref.: 10,77 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 67.745,34

Item: 8 Unidade: QUILOGRAMA Marca: PADAGUA Modelo: PADAGUA

Descrição: SAL REFINADO SAL REFINADO. ESPECIFICAÇÃO: IODADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO (PACOTE DE NO MÍNIMO 1KG), EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2.420 Val. Ref.: 1,84 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 2.758,80

Item: 9 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ARISCO Modelo: ARISCO

Descrição: TEMPERO COMPLETO TEMPERO, TIPO:COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO:PASTA, APLICAÇÃO:USO CULINÁRIO, ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE COM NO MÍNIMO 1KG, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 29,53 Valor Unit.: 18,20 Total Item: 22.750,00

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA

Descrição: TEMPERO COMPLETO ALHO E SAL TEMPERO COMPLETO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO: TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM: FRASCO PET DE NO MÍNIMO 500 ML, TEMPERO PRONTO À BASE DE SAL E ALHO E ESPECIARIAS. COMPOSIÇÃO SAL, CEBOLA, ALHO, ÁGUA, REALÇADOR DE SABOR (GLUTAMATO MONOSSÓDICO), SALSA, MANJERICÃO, CEBOLINHA E ANTIOXIDANTE (ÁCIDO CÍTRICO).DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 9,00 Valor Unit.: 5,56 Total Item: 5.004,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MINHOTO Modelo: MINHOTO

Descrição: VINAGRE VINAGRE. ESPECIFICAÇÃO: BRANCO, INDUSTRIALIZADO, EM GARRAFA DE NO MÍNIMO 500ML, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 3,80 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 4.230,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 936 Lance: 528.897,60 **Total: 528.897,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARANGUAPE Modelo: MARANGUAPE

Descrição: BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO. BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO. ESPECIFICAÇÃO: COM COMPOSIÇÃO DE LEITE PASTEURIZADO, SORO FRESCO DE LEITE, AÇÚCAR, PREPARADO DE FRUTA (POLPA DE MORANGO), E CONSERVANTES AUTORIZADOS PELA ANVISA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE DE NO MÍNIMO 900G, COM PRAZO DE VALIDADE ADEQUADO À LEGISLAÇÃO VIGENTE.



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Quantidade: 4.600	Val. Ref.: 8,19	<b>Valor Unit.: 5,91</b>	Total Item: 27.186,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUARIBE	Modelo: JAGUARIBE
Descrição: BEBIDA LACTEA UHT BEBIDA LACTEA UHT. ESPECIFICAÇÃO: BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE DE NO MÍNIMO 180ML.			
Quantidade: 8.500	Val. Ref.: 3,72	<b>Valor Unit.: 2,69</b>	Total Item: 22.865,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: CREME DE LEITE CREME DE LEITE C/ 200G. ESPECIFICAÇÃO: CREME DE LEITE ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, CONTENDO NO MÍNIMO 200G. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES, PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 5,04	<b>Valor Unit.: 3,64</b>	Total Item: 4.404,40
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: PIRACANUBA	Modelo: PIRACANUBA
Descrição: LEITE CONDENSADO LEITE CONDENSADO INTEGRAL. ESPECIFICAÇÃO: LEITE CONDENSADO, ACONDICIONADO EM LATA DE NO MÍNIMO 395G ROTULADA COM PAPEL IMPRESSO, PRIMEIRA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES.			
Quantidade: 440	Val. Ref.: 13,03	<b>Valor Unit.: 9,45</b>	Total Item: 4.158,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE DE VACA DESNATADO LEITE DE VACA DESNATADO, LIQUIDO (0%) GORDURA UHT OU ESTERILIZADO C/ 1.0L LEITE DE VACA DESNATADO, LIQUIDO (0%) GORDURA UHT OU ESTERILIZADO C/ 1.0L LEITE DESNATADO E ESTABILIZANTES CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO E DIFOSFATO DISSÓDICO. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.			
Quantidade: 9.200	Val. Ref.: 8,33	<b>Valor Unit.: 6,01</b>	Total Item: 55.292,00
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL 1L LEITE DE VACA INTEGRAL LIQUIDO (3%) GORDURA UHT OU ESTERILIZADO C/ 1.0L LEITE INTEGRAL E ESTABILIZANTES CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO E DIFOSFATO DISSÓDICO. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 7,27	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 39.375,00
Item: 7	Unidade: LATA	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - DESNATADO 280G LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - DESNATADO - RICO EM VITAMINAS E VITAMINAS DO COMPLEXO B E MINERAIS. ESPECIFICAÇÃO: LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO DESNATADO, ACONDICIONADO EM LATAS DE NO MÍNIMO 280G, COM VALIDADE NÃO SUPERIOR A 1 ANO. CONTEM LACTOSE.			
Quantidade: 8.800	Val. Ref.: 15,92	<b>Valor Unit.: 11,49</b>	Total Item: 101.112,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: BOM DU LEITE
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 200G LEITE EM PÓ INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIESTER METALIZAO, PACOTE COM NO MÍNIMO 200G, PRIMEIRA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE NÃO SUPERIOR A 1 ANO			
Quantidade: 12.650	Val. Ref.: 13,07	<b>Valor Unit.: 9,43</b>	Total Item: 119.289,50
Item: 9	Unidade: POTE	Marca: MARANGUAPE	Modelo: MARANGUAPE
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO. REQUEIJÃO CREMOSO. ESPECIFICAÇÃO: REQUEIJÃO CREMOSO EM EMBALAGEM DE POTE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 200G SEM AMASSADURAS OU PERFURAÇÕES, REGISTRO NO SIF, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IMPRESSO NO ROTULO.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 14,67	<b>Valor Unit.: 10,83</b>	Total Item: 3.140,70
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE



**MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

Descrição: LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - INTEGRAL 380G LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - INTEGRAL 380G. ESPECIFICAÇÃO: LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO INTEGRAL, ACONDICIONADO EM LATAS DE NO MÍNIMO 380G, COM VALIDADE NÃO SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 7.900 Val. Ref.: 26,67 Valor Unit.: 19,25 Total Item: 152.075,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 934 Lance: 312.882,00 **Total: 312.882,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TABAJARA Modelo: TABAJARA

Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA, LARANJA, GUARANA, UVA 2L REFRIGERANTE SABOR COLA, LARANJA, GUARANA, UVA. ESPECIFICAÇÃO: REFRIGERANTE GASOSO, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA PET RESISTENTE, DE NO MÍNIMO 2L, PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 9,27 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 27.900,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Descrição: SUCO CONCENTRADO INDUSTRIALIZADO. Especificação: Suco industrializado em garrafas de 500 ml, sabores variados (goiaba, caju, maracujá e manga).

Quantidade: 25.200 Val. Ref.: 6,67 Valor Unit.: 4,46 Total Item: 112.392,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Suco em caixa contendo 200ml sabores variados.

Quantidade: 108.000 Val. Ref.: 2,07 Valor Unit.: 1,39 Total Item: 150.120,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TAMPICO Modelo: TAMPICO

Descrição: SUCO FRUTAS CITRICAS 330ML SUCO FRUTA CITRICAS COM A COMBINAÇÃO DE DE SUCO RICO COM VITAMINA A E C, CONTENDO 330ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,17 Valor Unit.: 2,87 Total Item: 5.740,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: INDAIA Modelo: INDAIA

Descrição: REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS - 237ML REFRIGERANTE GASOSO, SABORES VARIADOS, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA PET RESISTENTE, DE NO MINIMO 237ML, PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 9.560 Val. Ref.: 2,65 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 16.730,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 911 Lance: 2.309.000,00 **Total: 2.309.000,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: FRIBAL Modelo: FRIBAL

Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE CARNE BOVINA. ESPECIFICAÇÃO: CARNE BOVINA CHÃO DE ENTRO : COXÃO MOLE, EMBALAGEM EM FILME PVC OU EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, MARAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. RESOLUÇÃO DA ANVISA.

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 55,39 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 571.500,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: KAICO Modelo: KAICO

Descrição: CARNE DE CHARQUE. CARNE DE CHARQUE. ESPECIFICAÇÃO: CARNE DE CHARQUE, TIPO PONTA DE AGULHA. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE). INDUSTRIALIZADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALADAS EM PACOTES A VÁCUO CONTENDO NO MÍNIMO 400G

Quantidade: 14.000 Val. Ref.: 32,32 Valor Unit.: 18,53 Total Item: 259.420,00

Item: 3 Unidade: QUILOGRAMA Marca: FRIBAL Modelo: FRIBAL



**MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA. OBTIDA DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO SEGUIDOS DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. GORDURA MÁXIMA 5% E ÁGUA 3% NO MÁXIMO. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 ANEXO II DE 21/11/03 MAPA). REGISTRO NO SIF. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº.360/359 DE 23/12/03, RDC Nº.259 DE 20/09/02, RDC Nº.123 DE 13/05/04 E IN Nº 83 ANEXO II DE 21/11/03, LEI Nº10.674). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO À VÁCUO COM 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO VEDADA.

Quantidade: 16.000 Val. Ref.: 39,00 Valor Unit.: 22,35 Total Item: 357.600,00

Item: 4 Unidade: QUILOGRAMA Marca: AVE NOVA Modelo: AVE NOVA

Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO FILE DE PEITO DE FRANGO. ESPECIFICAÇÃO: FILÉ DE PEITO DE FRANGO, SEM PELE E SEM OSSO, CONGELADO, EMBALADO EM CAIXAS INTERFOLHADAS E PADRONIZADAS. DIZERES DE ROTULAGEM C/ DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DADOS NUTRICIONAIS E SELO S.I.F. EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 27,63 Valor Unit.: 15,84 Total Item: 269.280,00

Item: 5 Unidade: QUILOGRAMA Marca: COPACOL Modelo: COPACOL

Descrição: FILE DE PEIXE. FILE DE PEIXE. ESPECIFICAÇÃO: PESCADO; TILÁPIA; EM FILÉ; CONGELADO; COM COR; CHEIRO E SABOR PÓPRIOS; SEM MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRASPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO 800G, COM CARIMBO DE INSPEÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA; E SUAS CNDIÇÕES DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº 105 DE 19/05/99. A ROTULAGEM DO PESCADO CONGELADO COMERCIALIZADO DEVE ATENDER À INSTRUÇÃO NORMATIVA MAPA Nº 22, DE 24/11/05, DEVENDO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO E CONTATO DO FORNECEDOR, NOME DO PRODUTO, PSO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 75,33 Valor Unit.: 43,18 Total Item: 151.130,00

Item: 6 Unidade: QUILOGRAMA Marca: TIJUCA Modelo: TIJUCA

Descrição: FRANGO ABATIDO FRANGO. FRANGO ABATIDO, INTEIRO (SEM CABEÇA, VÍSCERAS E PÉS) CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 15,35 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 176.000,00

Item: 7 Unidade: QUILOGRAMA Marca: AVE NOVA Modelo: AVE NOVA

Descrição: FRANGO. COXA E SOBRECOXA CONGELADA DE FRANGO FRANGO. COXA E SOBRECOXA CONGELADA DE FRANGO - A AVE DEVE SER ABATIDA EM ESTABELECIMENTO SOB INSPEÇÃO OFICIAL, COM AUSÊNCIA DE PENAS E PENUGENS. A ROTULAGEM DEVE SER DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. SENDO APRESENTADA EM EMBALAGENS DE 1 A 2 KG.

Quantidade: 16.200 Val. Ref.: 20,67 Valor Unit.: 11,85 Total Item: 191.970,00

Item: 8 Unidade: BANDEJA Marca: TIJUCA Modelo: TIJUCA

Descrição: OVOS DE GALINHA OVOS. ESPECIFICAÇÃO: GRANDES E SAUDÁVEIS, EM BANDEJA CONTENDO NO MÍNIMO 30 UNIDADES, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 32,10 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 82.800,00

Item: 9 Unidade: QUILOGRAMA Marca: COPACOL Modelo: COPACOL

Descrição: PEITO DE FRANGO - CORTES CONGELADOS E NÃO TEMPERADOS FRANGO. ESPECIFICAÇÃO: PEITO DE FRANGO (CORTES CONGELADOS E NÃO TEMPERADOS.ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLASTICA). SENDO TOLERADA A VARIAÇÃO DE ATE 8%,NO PEDO LIQUIDO DO PRODUTO DESCONGELADO EM RELAÇÃO AO PESO CONGELADO.INSPECIONADO PELO MINISTERIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE).

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 24,17 Valor Unit.: 13,85 Total Item: 249.300,00



**MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 798	Lance: 636.995,60	Total: 636.995,60
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA	
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL BISCOITO DE ÁGUA E SAL. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE NO MÍNIMO 350G, CONTENDO 3 CARREIRAS DE BISCOITOS, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.				
Quantidade: 19.418	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 75.147,66	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: BISCOITO DOCE POPULAR. BISCOITO DOCE POPULAR. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE DE NO MÍNIMO 400G, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTO QUÍMICO (BICARBONATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE E MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO. CONTÉM GLÚTEN. DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 20.245	Val. Ref.: 7,43	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 79.562,85	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE. ESPECIFICAÇÃO: SABOR LEITE, CONSISTÊNCIA CROCANTE. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. PRODUTO DEVERÁ ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, DE PARASITAS, FUNGOS E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO NO MÍNIMO 300G DO PRODUTO. APARÊNCIA DO PRODUTO: TORRADA. SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUEIMADOS. DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 12.883	Val. Ref.: 6,58	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 44.832,84	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE. BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE. ESPECIFICAÇÃO: SABOR CHOCOLATE, CONSISTÊNCIA CROCANTE. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. PRODUTO DEVERÁ ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, DE PARASITAS, FUNGOS E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO NO MÍNIMO 300G DO PRODUTO. APARÊNCIA DO PRODUTO: TORRADA. SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUEIMADOS. DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 19.513	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 71.222,45	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: AMORI	Modelo: AMORI	
Descrição: BISCOITO RECHEADO BISCOITO RECHEADO. ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO COM RECHEIOS NOS SABORES MORANGO E CHOCOLATE. PACOTES COM NO MÍNIMO 35,6G.				
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 1,66	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 2.816,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: CLUB SOCIAL	Modelo: CLUB SOCIAL	
Descrição: BISCOITO SALGADO CROCANTE BISCOITO SALGADO CROCANTE. ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO SALGADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE NO MÍNIMO 144G CONTENDO 06 UNIDADES. REFERENTE OU SIMILAR: CLUB SOCIAL				
Quantidade: 4.840	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 18.730,80	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: RICHESTER	Modelo: RICHESTER	
Descrição: BOLINHO EM PACOTE BOLINHO EM PACOTE. ESPECIFICAÇÃO: MASSA FOFINHA E MOLHADINHA, SABORES VARIADOS. CONTÉM GLÚTEN, FONTE DE FIBRAS, AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. PACOTE DE NO MÍNIMO 40G.				
Quantidade: 34.500	Val. Ref.: 4,17	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 75.900,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN	



**MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

Descrição: BOLO 500G. BOLO. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE DE NO MÍNIMO 500G, SABORES AMANTEIGADO, CHOCOLATE, NATA, COM CONSERVANTES, COM DATA DE CONSUMO DE 14 DIAS INVIOADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 22,16 Valor Unit.: 11,71 Total Item: 56.208,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA

Descrição: MACARRÃO LASANHA MACARRÃO LASANHA. ESPECIFICAÇÃO: DESCRIÇÃO: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA DE TRIGO, SECA, LISA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE PACOTE COM NO MÍNIMO 400G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,00 Valor Unit.: 7,93 Total Item: 3.965,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: PARAFUSO Modelo: PARAFUSO

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO MACARRÃO PARAFUSO. ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO, MASSA SECA VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. PACOTE DE NO MÍNIMO 400G.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 7,67 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 10.125,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA

Descrição: MACARRÃO PENNE MACARRÃO PENNE. ESPECIFICAÇÃO: MACARRÃO TIPO PENNE, PACOTE DE NO MÍNIMO 500G. FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SELECIONADAS Sãs, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE. COR LIGEIRAMENTE AMARELADA, SABOR E ODOOR CARACTERÍSTICOS. PACOTE PLÁSTICO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,00 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 6.345,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: LEITE PAN Modelo: LEITE PAN

Descrição: PÃO DE COCO PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO:DOCE, TIPO ADICIONAL:BISNAGA, INGREDIENTES ADICIONAIS:DE COCO, EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL , PÃO COM NO MÍNIMO 400G

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 12,33 Valor Unit.: 6,52 Total Item: 39.120,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: LEITE PAN Modelo: LEITE PAN

Descrição: PÃO DE FORMA PÃO DE FORMA. ESPECIFICAÇÃO: PÃO DE FORMA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM NO MÍNIMO 500G, PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 12,70 Valor Unit.: 6,71 Total Item: 53.680,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: LEITE PAN Modelo: LEITE PAN

Descrição: PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG PAO MASSA FINA TIPO HOT DOG. ESPECIFICAÇÃO: FRESCO, EM BOM ESTADO DE CONSUMO, EMBALADO COM 10 UNIDADES, PACOTE COM NO MÍNIMO 400G, PRIMEIRA QUALIDADE

Quantidade: 8.500 Val. Ref.: 12,59 Valor Unit.: 6,65 Total Item: 56.525,00

Item: 15 Unidade: QUILOGRAMA Marca: DONA BENTA Modelo: DONA BENTA

Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. CARACTERÍSTICAS: FARINHA DE TRIGO TIPO 1, DE COR BRANCA. CADA 100G DEVE FORNECER, NO MÍNIMO, 4,2 MG DE FERRO E 150 MCG DE ÁCIDO FÓLICO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1KG. DEVE APRESENTAR ROTULAGEM COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES DA DATA DA ENTREGA, EM PACOTE DE 1KG.



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 9,00 Valor Unit.: 4,76 Total Item: 7.140,00

Item: 16 Unidade: QUILOGRAMA Marca: FARINA Modelo: FARINA

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. ESPECIFICAÇÃO: ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. CARACTERÍSTICAS: FARINHA DE TRIGO TIPO 1, DE COR BRANCA. CADA 100G DEVE FORNECER, NO MÍNIMO, 4,2 MG DE FERRO E 150 MCG DE ÁCIDO FÓLICO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1KG. DEVE APRESENTAR ROTULAGEM COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 9,00 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 7.335,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: SABOROSO Modelo: SABOROSO

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 400G MACARRÃO ESPAGUETE. ESPECIFICAÇÃO: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA DE TRIGO, TIPO ESPAGUETE, SECA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES, ESPESSURA MÉDIA, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. UNIDADE DE COMPRA: EMB. DE NO MÍNIMO 400G

Quantidade: 13.000 Val. Ref.: 4,13 Valor Unit.: 2,18 Total Item: 28.340,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 228.998,50 **Total: 228.998,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: ADOÇANTE ADOÇANTE. ESPECIFICAÇÃO: TRANSPARENTE, COMPOSTO DE EDULCORANTES ARTIFICIAIS (SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO, CONSERVADORES E ACIDULANTES), EM FRASCOS COM NO MÍNIMO 100 ML. FRASCO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE E BICO DOSADOR.

Quantidade: 625 Val. Ref.: 12,52 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 4.250,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo: QUERO

Descrição: CATCHUP CATCHUP. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO A BASE DE POLPA DE TOMATE, SAL, AÇÚCAR, CONDIMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES E SEUS INGREDIENTES DE PREPARO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRAPAK COM NO MÍNIMO 300G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 10,00 Valor Unit.: 5,45 Total Item: 926,50

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: MERCI Modelo: MERCI

Descrição: LINGUIÇA DE FRANGO 1KG LINGUIÇA DE FRANGO. ESPECIFICAÇÃO: SEM PIMENTA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 700G A 1KG, COM PRAZO DE VALIDADE. EM BOM ESTADO PARA CONSUMO.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 28,91 Valor Unit.: 15,80 Total Item: 126.400,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ODERICH Modelo: ODERICH

Descrição: MAIONESE MAIONESE. ESPECIFICAÇÃO: MAIONESE ACONDICIONADO EM SACHÊ RESISTENTE COM NO MÍNIMO 200G, PRIMEIRA QUALIDADE, MENOR CALORIA POR PORÇÃO, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. NÃO CONTEM GLUTEN.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,50 Valor Unit.: 5,72 Total Item: 1.144,00

Item: 5 Unidade: QUILOGRAMA Marca: PERDIGÃO Modelo: PERDIGÃO

Descrição: PRESUNTO PRESUNTO. ESPECIFICAÇÃO: PRESUNTO PRÉ-COZIDO - A CARNE DEVE SER FIRME E ÚMIDA, MAS NÃO MOLHADA. A GORDURA DEVE SER BRANCA A CASTANHO -CLARA, SEM MANCHAS AMARELAS OU VERDES. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO NATURAL FATIADO, PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 66,53 Valor Unit.: 36,35 Total Item: 39.985,00





MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 6	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: QUEIJO QUEIJO. ESPECIFICAÇÃO: QUEIJO MUSSARELA – PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, POR ÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM, PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 53,47	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 32.120,00
Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: SÃO BRAZ	Modelo: SÃO BRAZ
Descrição: SALGADINHO DIVERSOS SALGADINHO DIVERSOS EM SAQUINHOS DE 30G, FARDO COM 10 PACOTES.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 2.760,00
Item: 8	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE SALSICHA. ESPECIFICAÇÃO: SALSICHA – RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM FECHADA E INTACTA, INDICANDO PRAZO DE VALIDADE. SALSICHA NATURAL, EM PERFEITO ESTADO DE CONSUMO.			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 20,71	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 21.413,00
<b>ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS</b>		<b>47.396.449/0001-84</b>	<b>111.697,50</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 154	Lance: 111.697,50
			<b>Total: 111.697,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DORI	Modelo: PACOTE
Descrição: BALA DE GOMA BALA, TIPO: GOMA, JUJUBAS COMESTÍVEIS, PACOTE DE 1KG			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 16.050,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: GAROTO	Modelo: PACOTE
Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE. BOMBOM DE CHOCOLATE. ESPECIFICAÇÃO: BOMBOM DE CHOCOLATE, COBERTURA EXTERNA CHOCOLATE PRETO, RECHEIO DE MASSA DE CASTANHA, PACOTE COM NO MÍNIMO 850G.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 70,33	Valor Unit.: 47,10	Total Item: 51.810,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: NUCITA	Modelo: PACOTE
Descrição: CREME NAPOLITANO CREME NAPOLITANO: 15 GRAMAS, PACOTE COM 45 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 13,38	Total Item: 5.352,00
Item: 4	Unidade: BARRA	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: BARRA
Descrição: DOCE DE GOIABA DOCE DE GOIABA. TIPO MARIOLA ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300G. BARRA COM 15 UNDS. VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 3.217,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: UNIDADE
Descrição: DOCE DE LEITE DOCE DE LEITE. ESPECIFICAÇÃO: LATA CONTENDO NO MÍNIMO 395G, VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 8.025,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: CHERRY POP	Modelo: PACOTE
Descrição: PIRULITO PIRULITO. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 700G. VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 12.075,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ENGENHO LEARENA	Modelo: PACOTE



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: RAPADURA RAPADURA NATURAL DE CANA DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 50 TABLETES DE 20G, ACONDICIONADA EM PACOTE.

Quantidade: 1.280 Val. Ref.: 17,46 Valor Unit.: 11,85 Total Item: 15.168,00

**ANTONIO MAGNO DOS SANTOS** 11.177.605/0001-79 **892.884,40**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 845 Lance: 892.884,40 **Total: 892.884,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Azul Modelo: 20 litros

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS ÁGUA, ADICIONADA DE SAIS, FLUORETADA, SEM GÁS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INODORA, ÍNSIPADA E INCOLOR, EMBALADA EM GARRAFÃO PLÁSTICO CONTENDO 20 L.

Quantidade: 138.944 Val. Ref.: 8,83 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 847.558,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Azul Modelo: 500ml

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 500 ML ÁGUA, ADICIONADA DE SAIS, FLUORETADA, SEM GÁS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INODORA, ÍNSIPADA E INCOLOR, EMBALADA EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, REGISTRO NO MS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 34.600 Val. Ref.: 3,09 Valor Unit.: 1,31 Total Item: 45.326,00

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MAGNO SAMÁ SALES BARROS